

Castello ApS
Platanvej 60
5230 Odense M
CVR-nr. 32078931

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2017

Dirigent

Navn: Jesper Dall

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Castello ApS
Platanvej 60
5230 Odense M

CVR-nr.: 32078931
Stiftet: 09.03.2009
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lene Castello
Jesper Dall
Anders Dall

Direktion

Jesper Dall

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje aktier og anparter i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.494 t.kr. mod 3.109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttotab | | (264.497) | (459) |
| Personaleomkostninger | 1 | (556.816) | (801) |
| Driftsresultat | | (821.313) | (1.260) |
| Andre finansielle indtægter | | 5.642.727 | 10.438 |
| Andre finansielle omkostninger | | (461.337) | (5.111) |
| Resultat før skat | | 4.360.077 | 4.067 |
| Skat af årets resultat | 2 | (865.706) | (958) |
| Årets resultat | | 3.494.371 | 3.109 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 35.000 |
| Overført resultat | | 3.494.371 | (31.891) |
| | | 3.494.371 | 3.109 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 3.830.000 | 3.830 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 7.330.000 | 8.380 |
| Andre tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>1.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | <u>11.160.000</u> | <u>13.210</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>11.160.000</u> | <u>13.210</u> |
| Andre tilgodehavender | | 81.140 | 185 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | <u>0</u> | <u>631</u> |
| Tilgodehavender | | <u>81.140</u> | <u>816</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 51.738.662 | 51.513 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>51.738.662</u> | <u>51.513</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.119.182</u> | <u>30.059</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>53.938.984</u> | <u>82.388</u> |
| Aktiver | | <u>65.098.984</u> | <u>95.598</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført overskud eller underskud | | 63.871.102 | 60.377 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>35.000</u> |
| Egenkapital | | <u>63.996.102</u> | <u>95.502</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 1 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 781.904 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 240.924 | 0 |
| Anden gæld | | <u>80.054</u> | <u>95</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.102.882</u> | <u>96</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.102.882</u> | <u>96</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>65.098.984</u> | <u>95.598</u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 60.376.731 | 35.000.000 | 95.501.731 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (35.000.000) | (35.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 3.494.371 | 0 | 3.494.371 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 63.871.102 | 0 | 63.996.102 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|----------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager og lønninger | 557.800 | 807 |
| Andre omkostninger til social sikring | (984) | (6) |
| | 556.816 | 801 |

| | | |
|---|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 3 | 1 |
|---|----------|----------|

| | 2016 | 2015 |
|----------------------------------|----------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 865.706 | 958 |
| | 865.706 | 958 |

| | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. | Andre værdi- papirer og kapital- andele kr. | Andre tilgode- havender kr. |
|-------------------------------------|---|--|--|
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | 3.830.000 | 8.380.000 | 1.000.000 |
| Afgange | 0 | (1.050.000) | (1.000.000) |
| Kostpris ultimo | 3.830.000 | 7.330.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.830.000 | 7.330.000 | 0 |

| | Hjemsted | Ejer- andel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|--|-----------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | | |
| Miranova Holding ApS | Gladsaxe | 29,1 | 4.629.000 | 1.015.000 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
